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Centralny nr postępowania: ZP/71/055/D/22 
 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kabli światłowodowych do 
rozbudowy sieci TASK. 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129 ze zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytana dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udzielił odpowiedzi. 

 

 

Pytanie 1: 

pytanie dotyczące kabla B2ca: 

Czy dopuszczalne jest zastosowanie w kabli B2ca tuby o średnicy mniejszej niż 1,7 mm (np. nominalnej 

średnicy 1,6 mm+-0,15mm) lecz o sile instalacyjnej 3 kN i operacyjnej 1,8 KN? 

 

Odpowiedź 1: 

Nie. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 kabel 48J w klasie B2ca kabel o średnicy 13,00 mm? 

 

Odpowiedź 2: 

Nie. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 kabel zewnętrzny wzmocniony 144J włókna G.652.D, które są pod 

względem transmisyjnym są kompatybilne z włóknami G.657.A1?? 

 

Odpowiedź 3: 

Nie. 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 kabel zewnętrzny wzmocniony 72J włókna G.652.D, które są pod 

względem transmisyjnym są kompatybilne z włóknami? G.657.A1? 

 

Odpowiedź 4: 

Nie. 
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Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kabla 144F wzmacnianego w odcinkach 4 km na bębnach o 

wymiarach 1,85x0,9mb 

Lub w 6 km odcinkach na bębnach o wymiarach 2,1x1,05 mb , 

Prośbę uzasadniamy tym, iż transport na mniejszych bębnach może spowodować uszkodzenie 

kabla/bębna podczas transportu 

 

Odpowiedź 5: 

Nie wyrażamy zgody na odcinki 4-kilometrowe. Natomiast dopuszczamy, by kabel był na bębnie nie 

większym niż 180 cm. 

 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę kabla 48F B2ca, w odcinkach 4+2 km? 

Prośbę uzasadniamy tym, iż produkcja dłuższych odcinków tego typu kabli i nawijanie ich na bęben może 

skutkować uszkodzeniem kabla/bębna podczas transportu 

 

Odpowiedź 6: 

Nie dopuszczamy dwóch odcinków. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

biorących udział w niniejszym postępowaniu.  
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